
 

 

 

 1  

Číslo smlouvy:  439/OD/2021 
 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo:  
Kanalizační přípojka – měnírna MR 2 Riegrova 

 

uzavřené mezi těmito smluvními stranami: 
 

Objednatel:     Statutární město Teplice 
Zastoupen na základě vnitřních předpisů:  Bc. Ivanou Müllerovou, vedoucí odboru dopravy  

 Magistrátu města Teplice 

Sídlo:       nám. Svobody 2/2, 415 95 Teplice 

IČO:       002 66 621 

DIČ:      CZ00266621 

Bankovní spojení:      

Osoby oprávněné k jednání:  
 ve věcech smluvních:    Bc. Ivana Müllerová, vedoucí odboru dopravy 

  Magistrátu města Teplice 

  

 pro věcná jednání + TDO  Jakub Číže, referent odboru dopravy Magistrátu města Teplice 
      

 

a  

 

Zhotovitel:     GRATSY s.r.o. 
Zastoupen:  

Sídlo:      Josefská 474, 417 31 Novosedlice 

IČO:      029 90 610 

DIČ:      CZ02990610 

Bankovní spojení:      

E-mail:         

Osoby oprávněné k jednání: 
 ve věcech smluvních:    

 ve věcech technických:       

 ve věcech realizace a předání díla:  

 

Zápis v OR:  Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 34162 

 

I. 

Úvodní ustanovení 
 

1. Dne 18. 10. 2021 smluvní strany uzavřely smlouvu o dílo č. 439/OD/2021 (dále jen „smlouva“), jejímž 
účelem je stanovení podmínek a postupů prací při realizaci díla Kanalizační přípojka – měnírna MR 2 
Riegrova. 

2. Smluvní strany se dohodly na úpravě textu smlouvy v článku 4. Cena za dílo, a na uzavření dodatku ke 
smlouvě (dále jen „dodatek“), a to z důvodu uvedeného v odst. 3 tohoto článku dodatku. 

3. Důvodem změny v článku 4. Cena za dílo je změna způsobu odvodu DPH. 

 

 

 

 

 
 



2

II.

Pozměňovací ustanovení
1. Původní znění odst. 3. článku 4. smlouvy je dnem oboustranného podpisu tohoto dodatku zrušeno a

nahrazeno tímto zněním:

4.3. Objednatel, jako příjemce výše uvedeného plnění, které odpovídá číselnému kódu klasifikace 

produkce CZ-CPA 41 až 43 platnému od 1. ledna 2008, prohlašuje, že ve vztahu k danému plnění 

vystupuje jako osoba povinná k dani. V důsledku těchto skutečností se u předmětného plnění 

použije režim přenesení daňové povinnosti dle § 92a zákona o DPH. Daň z přidané hodnoty je 

povinen přiznat a zaplatit příjemce plnění.

III. 

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti jeho zveřejnění v Registru

smluv.

2. Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají nadále v platnosti beze

změny.

3. Všechny informace uvedené v tomto dodatku jsou považovány za veřejné. Dodatek podléhá režimu
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění a jeho zveřejnění zajišťuje objednatel.

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek ke smlouvě uzavřely na základě vážné a svobodné vůle,
nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Novosedlicích dne V Teplicích dne 

………………….
za zhotovitele

GRATSY s.r.o.

…………………….
za objednatele

Bc. Ivana Müllerová
vedoucí odboru dopravy
Magistrátu města Teplice

Datum: 2021.12.09 10:18:35 

+01'00'

Datum: 2021.12.10 

08:18:51 +01'00'




